
令和４年７月吉日 

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会役員 様 

支部理事 様 

支部事務局長 様 

千教研技術・家庭科教育部会船橋支部理事 渡部 昭彦 

   

令和４年度 千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会研究大会船橋大会開催変更に 

伴う研究紀要の送付について 

  

 謹啓 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和４年６月２２日（水）に開催を予定しておりました令和４年度 千葉県教育

研究会技術・家庭科教育部会研究大会船橋大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、紙上発表へ変更することとなりました。これまで多くの方々からのご支援、ご協力を

賜り、研究紀要の作成をすることができました。 

 つきましては、別添研究紀要を送付させていただきました。お手数をおかけしますが、

各学校へは以下のホームページよりダウンロードのご案内をしていただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

謹白 

 

船橋市_中学技術_総合サイト 

https://sites.google.com/gs.funabashi.ed.jp/funabashi-

teched/%E7%A0%94%E7%A9%B6%E7%99%BA%E8%A1%A8 


